Турнирная таблица
ДФЛ по футболу/мини-футболу сезона 2016/17 г.
среди мальчиков 2003/04 г.р.

	№
	Команда
	I тур
Петроз-ск
	II тур
Олонец
	III тур Кондопога
	IV тур Костомукша
	V тур
Сегежа
	V тур
Сортавала
	турниры
	очки

	1
	«Петрозаводск» -I
Петрозаводск 
	1
	1
	8
	1
	
	2
	5
	66

	2
	 «ОНЕГО»
Петрозаводск
	2
	4
	1
	9
	
	1
	5
	56

	3
	«Петрозаводск» - II
Петрозаводск
	3
	2
	7
	4
	
	4
	5
	48

	4
	«МЕДГОРА»
Медвежьегорск
	4
	3
	6
	5
	
	3
	5
	46

	5
	«СОРТАВАЛА»
	8
	6
	2
	6
	
	5
	5
	40

	6
	«СПАРТАК»
Сегежа
	7
	-
	3
	2
	7
	
	4
	37

	7
	«ОЛОНИЯ»
Олонец
	6
	5
	4
	3
	
	-
	4
	35

	8
	«ФАКЕЛ»
Петрозаводск
	9
	8
	9
	8
	8
	
	5
	23

	9
	«КОНДОПОГА»
Кондопога
	5
	-
	5
	-
	-
	
	2
	16

	10
	«KOSTAMUS» 
Костомукша
	-*
	-
	10
	7
	9
	
	4
	14

	11
	«Петрозаводск» - III
Петрозаводск
	-
	7
	-
	10
	-
	
	2
	9

	12
	 «СЕВЕР»
Кемь
	-
	-
	-
	-
	-
	
	0
	0


	
* - команда «KOSTAMUS» в 1-ом туре участвовала вне конкурса
